

سختگوی دولت:

دولت دست دوستی به همه جریان های سیاسی و مذاهب کشور می دهد

همه نیروهای سیاسی در حول محور مقام معظم رهبری همواره مورد تاکید است. سختگوی دولت تاکید کرد، وحدت، اتحاد، انسجام و برادری خواسته ما از همه جریان‌های سیاسی است. اکنون در این مقطع زمانی دست دوستی به سوی همه جریان‌های سیاسی دراز می‌کنیم و برای حفظ منافع ملی هیچ راهی جز اتحاد بین همه احزاب، گروه‌ها و مذاهب در کشور نداریم. وی با اشاره به این که “دولت تدبیر و امید در دیدگاه خود هیچ تفاوتی بین افراد قائل نیست” گفت: همه باید در کنار هم باشیم تا با این اتحاد و همدلی بتوانیم به مردم خدمت کنیم و هر کسی که به اسلام واقعی پایبند باشد جایی برای نفاق قائل نیست.

وی تصریح کرد: در خردادماه امسال ملت ایران با اتحاد خود حماسه عظیمی را رقم زدند که باید قردان این ملت بود.

پنجمین نمایش انفورماتیک تصویربرداری شیراز برگزار می‌گردد

سرورس خیری /سعید جعفری زاده:دکتر مهردادلطفی مدیر گروه رادیولوژی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛ در نشست خیری با اعلام این خبر گفت: این همایش با حضور ۲۰۰ نفر از دانشجویان اساتید، پزشکان و کارشناسان از تاریخ ۴الی ۶ بهمن ماه در مجتمع ولایت دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار می‌گردد.

وی با اشاره به اینکه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در زمینه سیستم پکس و حذف سیستم‌های رادیولوژی آنالوگ جزء پیشگامان کشور می باشد افزود: در این همایش، آکادمی یوروپکس (پکس اروپا) و متخصصانی از کشورهای اسپانیا، ترکیه و مالزی شرکت خواهند کرد

وی با ذکر معایب سیستم رادیولوژی کنونی و بیان مزایای سیستم پکس چنین گفت: سیستم‌های رادیولوژی کنونی اکثر آنالوگ بوده و نتایج رادیولوژی بر روی فیلم‌های عکاسی چاپ و ظاهر می گردد اما در سیستم های دیجیتالی نوین دیگر نیازی به چاپ فیلم رادیولوژی نمی باشد و نتایج عکس برداری به صورت فایل عکس بر روی CD ذخیره و منتقل می گردد لذا دیگر نیازی به چاپ هزینه های اضافی جهت این امر نمی باشد.

بازار مسکن شیرین می شود!

هرچند افزایش وام مسکن به میزان ۳۵ میلیون تومان منجر به افزایش قیمت خانه نمی‌شود اما بازار خرید و فروش مسکن را شیرین می‌کند. کامیابر اثباتی - کارشناس مسکن - در گفت وگو با خبرنگار مسکن خیرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) با اشاره به افزایش وام مسکن به ۳۵ میلیون تومان و اعطای وام ۵۰ میلیون تومانی به زوج‌های جوان گفت: افزایش این گونه وام‌ها بیش از تاثیر در افزایش یا صاحبخانه شدن افراد، جو روانی رونق بازار را به همراه دارد و ممکن است افزایش ناچیز قیمت مسکن به همین دلیل باشد.

وی افزود: گرچه افزایش قیمت مسکن به عوامل متعددی از جمله حضور دلالتان و سودگران در بازار و قیمت مصالح ساختمانی وابسته است اما افزایش وام‌ها نیز به دلیل تزریق پول به بازار در قیمت‌های تاثیر نیست. این کارشناس اقتصاد مسکن معتقد است: تزریق پول به بازار مسکن چه به صورت وام و چه به صورت نقدی منجر به افزایش قیمت می‌شود. وی با اشاره به وام ۳۵ میلیون تومانی مسکن و تاثیر آن در بازار تاکید کرد: قطعا خرید خانه با این مبلغ چندان آسان نیست اما می‌تواند با کنترل بازار، تورم را کنترل کند.

این کارشناس مسکن اظهار کرد: ۳۵ میلیون تومان وام در نظر گرفته شده از سوی بانک مسکن برای یک واحد ۷۵ متری با حداقل متری پنج میلیون تومان، کمتر از ۱۰ درصد از هزینه این واحد مسکونی را تأمین می‌کند.

اثباتی با اشاره به شرایط پرداخت اقساط وام ۳۵ میلیون تومانی به صورت ساده و پلکانی گفت: قرار بود بازپرداخت این وام‌ها به صورت پلکانی باشد که همین روال نیز اعلام شد اما بهتر بود اقساط به صورت افزایش هر پنج سال و باز پرداخت بلند مدت بود. وی افزود: با افزایش وام مسکن و تزریق پول به بازار، رونق در اقتصاد مسکن ایجاد می‌شود و به اصطلاح بازار مسکن برای خریداران و فروشندگان شیرین می‌شود.

این کارشناس اقتصاد مسکن معتقد است: بیش از ۳۵۰ شغل با صنعت ساختمان در ارتباط هستند و اگر این مشاغل را کد بمانند صنعت ساختمان نیز محسوب می‌نماید.

اثباتی با اشاره به این که حیات بسیاری از مشاغل به صنعت ساختمان وابسته است، گفت: در صورت فعال بودن صنعت ساختمان و ساخت و ساز در بازار، رونق اقتصادی پایدار می‌ماند.

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد راه اندازی طرح نسخه نویسی الکترونیکی در کشور؛ بزودی استان‌های فارس و اصفهان پایلوت نسخه نویسی الکترونیکی کشور می‌شوند

رئیس سازمان غذا و دارو از اجرای طرح نسخه‌نویسی الکترونیکی در کشور از نیمه دوم سال ۹۳ خبر داد

به گزارش سرویس سلامت ایسنا، دکتر دیناروند در همایش دو روزه معاونین غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور که در شیراز در حال برگزاری است، گفت: سازمان غذاو دارو فعال تشکیلات محور است اما تمام سعی خود را می‌کند که به سمت برنامه محوری پیش برود

در برنامه محوری با عوض شدن مسئول سازمان، برنامه‌ها عوض نمی‌شودو انشا الله برنامه‌های فکر شده باعث می‌شود کارهای اساسی تنظیم شوند و فعالیت‌هایی مانند پوشش دارویی آن چنان شود که هیچ سرپرست بیماری متحمل هزینه‌ای جز نگهداری بیمار نشود.

وی همچنین ادامه داد: به زودی نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیکی در کشور راه اندازی خواهد شد و استان‌های فارس و اصفهان پایلوت نسخه نویسی الکترونیکی کشور می‌شوند.

وی خاطر نشان کرد: این طرح در نیمه دوم سال ۹۳ می‌تواند اجرایی شود و در حال حاضر کارهای مطالعاتی آن آغاز شده است.

ایران ۱۰۰ میلیارد دلار ذخایر ارزی بلوکه شده دارد

درحالی که صبح امروز جزئیات کاهش تحریم‌های اتحادیه اروپا بر روی ایران منتشر شد، یک مقام آمریکایی اذعان کرده است که ایران ۱۰۰ میلیارد دلار ذخایر بلوکه شده در کشورهای مختلف دارد. این مقام آمریکایی در خصوص چگونگی دسترسی ایران به ۴.۲ میلیارد دلار از آن را تشریح کرده است.

درحالی که صبح امروز جزئیات کاهش تحریم‌های اتحادیه اروپا بر روی ایران منتشر شد، یک مقام آمریکایی اذعان کرده است که ایران ۱۰۰ میلیارد دلار ذخایر بلوکه شده در کشورهای مختلف دارد. این مقام آمریکایی در خصوص چگونگی دسترسی ایران به ۴.۲ میلیارد دلار از آن را تشریح کرده است. به گزارش “تاینانک” یکی از مقامات دولت ایالات متحده اعلام کرده است که ایران در حدود ۱۰۰ میلیارد دلار ذخایر ارزی بلوکه شده در سرتاسر جهان دارد که بر اساس توافقی اخیر هسته‌ای میتواند به ۴.۲ میلیارد دلار آن دسترسی داشته باشد.

این مقام آمریکایی که نخواستہ نامش فاش شود، در مصاحبه‌ای با خبرگزاری رویترز عنوان کرده است که این میزان از ذخایر ارزی ایران در کشورهای مختلفی وجود دارد و بخش اعظم آن شامل درآمدهای نفتی ایران است که به دلیل تحریم‌های مالی اران توان دسترسی به آنها را ندارد.

طبق توافق صورت گرفته میان ایران و ۱ + ۵ ایران میتواند به میزان ۷ میلیارد دلار در قالب تخفیف تحریم‌ها کسب درآمد کند که ۴.۲ میلیارد دلار آن به شکل دسترسی به ذخایر ارزی بلوکه شده است.

این مقام آمریکایی در خصوص چگونگی انتقال این وجه عنوان کرده است

اخبار

ایران ۱۰۰ میلیارد دلار ذخایر ارزی بلوکه شده دارد

که: ایران می‌تواند تعیین کند که از کدام منبع می‌خواهد به این رقم دسترسی داشته باشد و دولت‌های غربی نقل و انتقال آن را به شکل اقساطی طی شش ماه آینده ممکن می‌سازند.

پیش از این کاخ سفید نیز در گزارش خلاصه‌ای که از توافق هسته‌ای در روز پنج شنبه منتشر کرده بود اشاره به رقم ۱۰۰ میلیارد دلار ذخایر ارزی بلوکه شده ایران کرده بود.

رویترز اذعان کرده است که رقمی که در قبال توافق هسته‌ای ایران توان دسترسی به آن را خواهد داشت، بخشی کوچک از کل ذخایر ارزی بلوکه شده است.

همچنین توافقی ژنو غرب و آمریکا را از اعمال تحریم‌های جدید نفتی بر علیه ایران در مدت زمان اجرای توافق ممنوع میکند. مقام دولت آمریکا عنوان کرده است که اگر چنانچه بهای نفت طی شش ماه اجرای توافق کاهش یابد، میزان صادرات نفت ایران که اکنون به ۱ میلیون بشکه رسیده است، افزایشی نخواهد داشت. این مقام آمریکایی همچنین با هشدار به شرکت‌های غربی برای عجله نکردن در خصوص از سرگیری کسب و کار با ایران، اشاره کرده است که برداشته‌شدن تحریم‌ها طبق توافق ژنو محدود و قابل بازگشت است. گفتنی است که امروز نیز اتحادیه اروپا جزئیاتی از کاهش تحریم‌های ایران منتشر کرده بود که بر اساس آن ایران قادر خواهد بود صادرات پتروشیمی خود را از سر بگیرد و همچنین به تجارت طلای خود ادامه دهد. اتحادیه اروپا اعلام کرده است که نقل و انتقال پول از طریق بانکهایی که از تحریم خارج شده‌اند تا سقف ۴۰ هزار یورو به غیر از موارد انسان دوستانه برای ایران میسر خواهد بود.

در چهارمین همایش ملی بانوان عنوان شد

۷۵ درصد از زنان تحصیلکرده دانشگاهی فاقد شغل هستند

عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان گفت: ۷۵ درصد از زنان تحصیلکرده جذب بازار کار می‌شوند، یعنی ۷۵ درصد از زنان با تحصیلات دانشگاهی فاقد شغل و خانه دار هستند و از ۱۷ درصد زنان تحصیلکرده کشور تنها ۳۵ درصد در بازار کار مانده‌اند.

وی در ادامه به بررسی برخی آمارهای موجود پرداخت و گفت: نسبت اشتغال زنان ایران به جمعیت بالای ۱۵ سال زنان ۳۰ درصد است در حالی که در چین این رقم ۶۵ درصد است.

این استاد دانشگاه با بسیار پایین خواندن نسبت نیروی زنان به کل نیروی کار افزود: نسبت نرخ مشارکت نیروی زنان به مردان ۲۵ درصد است و در حالی که در ایران تلاش بسیاری کردیم تا بانوان تحصیلات دانشگاهی داشته باشند اما

پورمحمدی:

در برخورد با پرونده‌های مفاساد اقتصادی تعارف نداریم

۱۰۷ میلیون پرونده در دادگستری هادر یک سال

وزیر دادگستری گفت: دستگاه قضا در برخورد با صاحبان پرونده‌های انحرافی یا مفاساد اقتصادی در کشور از جمله دولت دهم تعارف ندارد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت دادگستری: حجت الاسلام و المسلمین مصطفی پورمحمدی وزیر دادگستری پنجشنبه شب در نشست پرسش و پاسخ همایش بزم اندیشه که در

دادگستری‌های کشور وارد شد که بسیاری از آنها هنوز بسته نشده است. وی گفت: به‌طور طبیعی هر قاضی در روز می‌تواند به دو پرونده رسیدگی کند در حالی که در کشورمان هر قاضی روزانه ۱۰ پرونده را بررسی می‌کند. او گفت: ایران قرار نیست با دنیا قهر کند بلکه حق قانونی خود را در مراودات اقتصادی و سیاسی خواهان است و ارتباط با دیگر کشورها و حفظ منافع، یک مساله عقلی و کاملاً پذیرفته شده است. در مذاکرات ژنو نیز نمایندگان ایران در

قالب یک لشکر فنی‌بای میز مذاکره با غرب نشست و قرار نیست هر آنچه غرب بگوید ایران به آن عمل کند بلکه در قرارداد تنظیم شده و در این مذاکرات، تأمین منافع کشورمان باید لحاظ شود. حجت الاسلام پورمحمدی در پاسخ به سؤالی مبنی بر مطالبه عمومی مردم برای محاکمه علنی سران فتنه گفت: در محاکمه این افراد ابتدا مصلحت نظام مدنظر قرار می‌گیرد. کشور باید با تدبیر مطلوبی از فتنه‌ها و آسیب‌های دشمنان در امان بماند و یک فضای سراسر آرامش را ایجاد کرد.

معاون رئیس جمهور در امور زنان خبر داد؛

بررسی مشکل افزایش سن از دواج و مجرد قطعی دختران

ساختار حوزه زنان، وظیفه نظارت راهبردی بر جریان حوزه زنان و خانواده در کشور و در دستگاه‌های اجرایی و استان‌ها را عهده دار است و ما تا اطلاع ثانوی نیاز به تشکیلات مستقل در این حوزه داریم. اینلنا معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: افزایش آمار دختران تحصیل کرده، مجرد قطعی و بالا رفتن سن ازدواج دختران در حوزه خاص زنان در حال پیگیری است و حل بسیاری از موارد پیش رو در گرو حل مسائل در فضای عمومی کشور است.

استاندار فارس بر تلاش برای بهبودی فضای کسب و کار تاکید کرد

استاندار فارس با اشاره به تحریم‌های ظالمانه گفت:باید با تلاش همگانی و تکبیه

بر منابع و توان داخلی به بهبودی فضای کسب و کار و راستای کاهش پیامدهای این تحریم‌ها کمک کرد. به گزارش ایرنا، دکتر سید محمد احمدی در جمع مدیران و فعالان اقتصادی شهرستان اقلید افزود: تحقق این امر و رسیدن به شرایط مطلوب کسب و کار با روحیه نوپسویی که در همه مسوولان و تلاش‌گران اقتصادایران اسلامی وجود دارد، امکانپذیر است.

وی با اشاره به اینکه حجم معوقات بانکی در اغلب استان‌ها از جمله فارس بالاست اظهار داشت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده طرح‌های دارای



فعال تر کنیم.

از هر دری، کلامی

در دیدار اصلاح طلبان قم مطرح شد:

روایت آیت الله موسوی اردبیلی از ملاقات با آیت الله هاشمی قبل از انتخابات

انتخابات ۲۴ خرداد نشان داد قاضیه را نباخته اید باید از این فرصت بهترین استفاده را کرد فعلا اوضاع امیدوار کننده است از اختلافات گذشته که باعث ایجاد شرایط ۸ سال گذشته شد درس بگیریم هاشمی برای سیاست پیر نیست.

ایلنا: آیت الله العظمی موسوی اردبیلی از مراجع تقلید شیعه در قم، به دیدار خود قبل از انتخابات ریاست جمهوری با آیت الله هاشمی رفسنجانی و اصرار به ایشان برای ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری و سپس واکنش دکتر حسن روحانی به رد صلاحیت ایشان اشاره کرد.

به گزارش خبرنگار ایلنا در قم، آیت الله العظمی موسوی اردبیلی در دیدار اعضای شورای مشورتی اصلاح طلبان استان قم، که در دفتر این مرجع تقلید در قم صورت گرفت، ضمن تبریک ایام ولادت حضرت رسول اکرم (ص) اظهار داشت: ایجاد تشکل شما، کاری بسیار خوب و ارزشمند است، چرا که تک تک اعضا، از سال‌ها قبل در صحنه‌های مختلف حضور داشته و تقریبا راه و چاه را می‌شناسید.

وی با بیان اینکه باید از عملکرد گذشته و مسائل و اختلافات درونی که باعث ایجاد شرایط ۸ سال گذشته در کشور شد، درس گرفت، خاطر نشان کرد: نتیجه انتخابات ۲۴ خردادمان نشان داد که قاضیه را به کلی نباخته‌اید و از این رو باید از این فرصت بهترین استفاده را کرد.

این مرجع تقلید با تاکید بر اینکه در فعالیت سیاسی نباید دلسرده شد و برای رسیدن به هدف مقدس و اصلاح جامعه تلاش کرد، بیان داشت: ممکن است فرد یا افرادی بعد از مدتی فعالیت سیاسی و نتیجه نگرفتن ناامید شده و بشیمان شوند و بگویند چرا اصلا در فلان کارها دخالت کردیم که البته این تفکر اصلا به جایی نمی‌رسد؛ کار سیاسی زمانی نتیجه می‌دهد که از شرایط برخی از زمان‌ها خسته نشوید.

وی با اشاره به شرایط ۸ سال گذشته کشور یاد آور شد: نتیجه عملکرد مسئولان در ۸ سال گذشته برای همه مردم و دلسوزان انقلاب و کشور زحمت داشت؛ شرایط به گونه‌ای بود که هیچ کس حرفش را به دیگری نمی‌گفت یا اگر می‌گفت نتیجه‌ای در بر نداشت، اما اکنون با عوض شدن شرایط می‌توان گفت وضع خوبی ایجاد شده است.

آیت الله العظمی موسوی اردبیلی به دیدار خود قبل از انتخابات ریاست جمهوری با آیت الله هاشمی رفسنجانی اشاره کرد و گفت: قبل از اینکه ایشان ثبت نام کنند با ایشان دیدار داشتم و پرسیدم آیا از شرایط خسته شده‌اید یا نه؟ ایشان در پاسخ گفتند خسته‌شدم، به ایشان گفتم اگر می‌خواهید کاری برای مردم و کشور انجام دهید، معطل نکنید و ثبت نام کنید، چرا که اگر دخالت نکنید وضع کشور بدتر از گذشته خواهد شد و باید جواب خدا را بدهید؛ ایشان بعد از چند روز تماس گرفتند و گفتند که بعد از فکر کردن به این نتیجه رسیدم که حق با شماست.

وی اضافه کرد که بعد از اینکه ایشان ثبت نام کردند و بعد از چند روز هم شنیدیم که گفتند به بهانه پیری و از کار افتادگی ایشان را رد صلاحیت کردند در حالی که همه می‌دانیم ایشان برای سیاست پیر نیست.

این مرجع تقلید تصریح کرد: رد صلاحیت آیت الله هاشمی رفسنجانی مردم را عصبانی کرد و سبب شد که مردم در انتخابات به حرف ایشان گوش کنند و بنابر توصیه ایشان به آقای روحانی رأی دهند.

وی خاطر نشان کرد: حتی بعد از رد صلاحیت آیت الله هاشمی رفسنجانی، آقای روحانی دیداری با من داشت و گفت اگر صلاح می‌دانید و هر کاری لازم می‌دانید بگویید تا من انجام دهم که من به ایشان گفتم شما فعلا کاری نکنید چرا که شاید وضعی پیش بیاید که حتی آقای هاشمی و همین‌طور آقای خاتمی از شما حمایت کنند.

آیت الله العظمی موسوی اردبیلی گفت: خوشبختانه با روی کار آمدن دولت جدید می‌بینم که اشکالات جدی در کارها وجود ندارد و فعلا اوضاع امیدوار کننده است.

داعش سر ۴۰ عضو “جبهه اسلامی” را جدا کرد و آنها را بالای مرکز فرهنگی “جرابلس” آویخت

گروه تروریستی داعش اقدام به قتل عام ۴۰ عضو جبهه اسلامی در شمال حلب کردند و سپس سر آنها را روی دیوارهای مرکز فرهنگی شهر “جرابلس” نصب کردند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری فارس در دمشق، گروه تروریستی داعش امروز جمعه اقدام به قتل عام ۴۰ عضو جبهه اسلامی در شمال حلب کردند و سپس سر آنها را روی دیوارهای مرکز فرهنگی شهر جرابلس نصب کردند.

این درحالی است که گزارش شده، داعش هم اکنون کنترل شهر جرابلس را به دست گرفته و به شهرک “الترنیه” از توابع “سراقب” یورش برد.

منابع محلی می‌گویند، پس از تصرف شهرک الترنبه، عناصر داعش دست به اعدام‌های میدانی علیه عناصر مسلح موجود در این شهرک کردند.

نویخت:

دولت تدبیر و امید نیازمند یاری اصولگرایان و اصلاح طلبان است

سختگوی دولت گفت: دولت تدبیر و امید نیازمند یاری اصولگرایان و اصلاح طلبان در سایه وحدت است.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور یادآور شد: همه در انتخابات ۲۴ خرداد حماسه آفریدند و انتصاب بنده به عنوان خدمتگزار مردم در جایگاه معاونت ریاست جمهوری و سختگوی دولت تدبیر و امید است.

وی خاطر نشان کرد: دستم را برای یاری دولت به سوی اصولگرایان و اصلاح طلبان دراز می‌کنم و درخواست یاری دارم.

- دولت روحانی تبعیض را قبول ندارد**

نویخت با بیان اینکه دولت تدبیر و امید تبعیض را قبول ندارد، یادآور شد: دولت ادیان دیگر را قبول دارد و محترم می‌شمارد.

سختگوی دولت با اشاره به اینکه هیچ تبعیضی به جز شایستگی نخواهد بود اظهار کرد: انتظار می‌روداستاندار گیلان اجازه ندهد در هیچ شرایطی تبعیض در این استان ایجاد شود و باید پیگیر مشکلات باشد.

وی اضافه کرد: برادران سنی باهم‌زیستی در کنار اهل تشیع زندگی می‌کنند و برای انقلاب شهید دادند و نباید احساس اقلیت کنند.

نویخت برطرف شدن معضلات و مشکلات در تمام نقاط استان را در سایه تحقق وحدت بین برادران اهل سنت و شیعه ذکر کرد.

وی با تصریح بر اینکه دولت تدبیر و امید هیچ نگاه تبعیضی قابل نیست، خاطر نشان کرد: همه باید در کنار یکدیگر بوده و اتحاد و انسجام برای خدمت به مردم باشد.